Buger-Solarkraftwerke Gemeinde Zorneding

Gestattungsgeber:
Initiatoren:

Projektbetreuer:

Standort

Pdring, Schulhaus

Zorneding
Bauhof (Kalthalle)

Zorneding
Schulturnhalle 1l

Zorneding
Schulhaus (alt)

Stand: 21.11.2010

Gemeinde Zorneding

AGENDA 21 fiir Zorneding AK "Energie" und

Bund Naturschutz - Ortsgruppe Zorneding
Karl-Ludwig Judt, Schulstr. 3, 85604 Zorneding
Tel. 08106/22280 eMail: kl.judt@schulstrasse3.de

Gesamtleistung Einzelanlagen Leistung je Anlage Inbetrieb-
nahme
(kWp) (kWp)
13,8 4 3,45 30.09.2002
30,24 8 3,78 25.08.2006
29,71 6 4,95 29.06.2009
29,61 6 4,935 30.06.2010

Herstellungs-

kosten

(€/ KWp netto

6.230,--

4.918,--

3.899,--

3.182,--

Einspeise-
vergutung
(Cent/ kWh netto)

48,1

51,8

43,01

39,14

KLJ



